(様式8)
　令和　年　　月　　日

山形県中小企業団体中央会会長　殿

(〒　　　－　　　　)
住　　所
名　　称
代表者役職
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和2年度山形県新･生活様式対応支援補助金(中小企業支援型)補助事業遂行状況報告書

　令和　年　　月　　日付け　発　第　　　号をもって交付決定された上記の補助事業の遂行状況について、令和2年度山形県新･生活様式対応支援補助金(中小企業支援型)交付要綱第15条の規定により報告します。

記

1.補助事業名（補助金交付決定通知書の日付を記載のこと）
　　令和2年度山形県新・生活様式対応支援補助金（中小企業支援型）事業
　　（令和　　年　　月　　日交付決定）

2.補助金額

3.実施した補助事業の概要
(1)事業者名

(2)事業名

(3)事業の概要
　・具体的内容

　・本事業の進め方

4.　　月現在の実施状況

5.　　月末現在の事業経費の状況